Bana -

Industriepark A61 - Riibenach - Metternich -

Rauental - KO-Zentrum

Niederflurbus

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

) @ana -

Industriepark A61 - Riibenach - Metternich -

Rauental - KO-Zentrum

e

Niederflurbus

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

G\ - bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 G\ - bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333
FuRnote 14 14 14 14 14 14 FuRnote 14 14 14 14 14
Amazon ab|05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 Amazon ab 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
Autohof A61 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 Autohof A61 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
Im Sinderfeld 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 Im Sinderfeld 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
Zaunheimer Str. 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 Zaunheimer Str. 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44
Rosenbornstr. 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 Rosenbornstr. 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
Lambertstr. 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 Lambertstr. 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
Kriegerdenkmal 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 Kriegerdenkmal 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
Kilianstr. A 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 Kilianstr. A 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
Briickerbach & 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 Briickerbach d& 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
BW-Krankenhaus 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 BW-Krankenhaus 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Gewerbepark Metternich & 05:57(06:12|06:27|06:42|06:57 |07:12{07:27|07:42|07:57 | 08:12|08:27 | 08:42| 08:57{ 09:12|09:27 |09:42|09:57 | 10:12{ 10:27 | 10:42 | 10:57 | 11:12 Gewerbepark Metternich d& 11:27|11:42|11:57 | 12:12{12:27 [12:42|12:57 | 13:12| 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12| 14:27 | 14:42| 14:57 | 15:12| 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27| 16:42
Am Metternicher Bf d& 05:5806:13|06:28 | 06:43 | 06:58 |07:13|07:28|07:43|07:58|08:13|08:28|08:43|08:5809:13|09:28 | 09:43|09:58 | 10:13| 10:28 | 10:43|10:58|11:13 Am Metternicher Bf & 11:28(11:43|11:58|12:13|12:28|12:43|12:58|13:13|13:28|13:43|13:58 [14:13 | 14:28 | 14:43 | 14:58|15:13| 15:28| 15:43| 15:58| 16:13| 16:28 | 16:43
Wahlsweg & 05:59|06:14|06:29|06:44 |06:59|07:14 {07:29|07:44 |07:59|08:14 |08:29| 08:44| 08:59| 09:14| 09:29|09:44(09:59| 10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59| 11:14 Wahlsweg d 11:29(11:44|11:59(12:14|12:29|12:44|12:59| 13:14|13:29| 13:44 | 13:59(14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 |15:14| 15:29| 15:44| 15:59| 16:14 | 16:29 | 16:44
Universitat A 06:04]06:19|06:34|06:49|07:04|07:19|07:34|07:49|08:04 | 08:19 |08:34 [ 08:49|09:04| 09:19|09:34 | 09:49| 10:04| 10:19| 10:34 | 10:49|11:04|11:19 Universitat A 11:34(11:49(12:04(12:1912:34|12:49{13:04|13:19|13:34|13:49| 14:04 [ 14:19(14:34 | 14:49| 15:04 | 15:19( 15:34| 15:49| 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:49
Uni/Winninger Str. B 06:06(06:21|06:36|06:51|07:06 {07:21|07:36|07:51|08:06 | 08:21|08:36|08:51|09:06 {09:21|09:36 | 09:51 | 10:06 | 10:21|10:36 | 10:51 [ 11:06 [ 11:21 Uni/Winninger Str. B 11:36(11:51|12:06|12:21|12:36|12:51|13:06| 13:21|13:36 | 13:51|14:06 [ 14:21|14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21| 15:36| 15:51| 16:06 | 16:21|16:36 | 16:51
K.-Schumacher-Briicke C 06:07|06:22|06:37 | 06:52|07:07 |07:22| 07:37 | 07:52|08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52| 09:07 | 09:22 | 09:37 | 09:52| 10:07{ 10:22| 10:37 | 10:52| 11:07 | 11:22 K.-Schumacher-Briicke C 11:37(11:52|12:07 |12:22|12:37 | 12:52| 13:07| 13:22| 13:37| 13:52| 14:07 [ 14:22 | 14:37 | 14:52| 15:07 | 15:22| 15:37| 15:52| 16:07 | 16:22| 16:37 | 16:52
Verwaltungszentrum Siid & 06:0806:23|06:38|06:53 07:08|07:23|07:38|07:53|08:08|08:23 | 08:3808:53|09:08 | 09:23|09:38|09:53| 10:08 | 10:23|10:38 | 10:53|11:08|11:23 Verwaltungszentrum Siid & 11:38(11:53|12:08(12:23|12:38|12:53|13:0813:23|13:38 | 13:53|14:08|14:23 | 14:38 | 14:53| 15:08 | 15:23[15:38| 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38| 16:53
Marienhof d 06:09{06:24 |06:39|06:54 |07:09(07:24|07:39|07:54| 08:09| 08:24 | 08:39|08:54 | 09:09 | 09:24 | 09:39|09:54 [ 10:09| 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09| 11:24 Marienhof d& 11:39(11:54|12:09(12:24|12:39|12:54|13:09| 13:24|13:39| 13:54 | 14:09( 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24| 15:39| 15:54 | 16:09| 16:24 | 16:39 | 16:54
Bllicherstr. d& 06:10|06:25|06:40|06:55|07:10{07:25(07:40|07:55|08:10 | 08:25 | 08:40| 08:55| 09:10| 09:25| 09:40| 09:55( 10:10| 10:25| 10:40 | 10:55|11:10 11:25 Bliicherstr. & 11:40(11:55/12:10(12:25|12:40|12:55|13:10{ 13:25| 13:40| 13:55|14:10{14:25| 14:40 | 14:55|15:10 | 15:25| 15:40| 15:55| 16:10| 16:25| 16:40 | 16:55
St.-Elisabeth-Kirche & 06:11{06:26|06:41{06:56 |07:11[07:26|07:41|07:56|08:11|08:26 | 08:41|08:56 | 09:11{09:26 | 09:41{09:56 [ 10:11|10:26 | 10:41|10:56 | 11:11|11:26 St.-Elisabeth-Kirche d& 11:41(11:56|12:11(12:26 | 12:41|12:56 | 13:11|13:26 | 13:41|13:56 | 14:11(14:26 | 14:41|14:56 | 15:11|15:26| 15:41| 15:56 | 16:11| 16:26 | 16:41 | 16:56
Franz-Weis-Str. 06:11(06:26|06:41|06:56|07:11(07:26|07:41|07:56| 08:11|08:26 | 08:41|08:56| 09:11|09:26 [ 09:41|09:56| 10:11|10:26 | 10:41|10:56 | 11:11| 11:26 Franz-Weis-Str. 11:41(11:56|12:11|12:26 | 12:41|12:56 | 13:11|13:26 | 13:41|13:56 | 14:11(14:26 | 14:41|14:56 | 15:11 | 15:26| 15:41| 15:56 | 16:11| 16:26 | 16:41 | 16:56
Saarplatz 06:12|06:27|06:42|06:57|07:12|07:27|07:42|07:57|08:12| 08:27 | 08:42(08:57 | 09:12| 09:27 | 09:42|09:57 | 10:12| 10:27 | 10:42{10:57 | 11:12| 11:27 Saarplatz 11:42(11:57|12:12|12:27 | 12:42|12:57|13:12|13:27|13:42| 13:57 | 14:12(14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27| 15:42| 15:57 | 16:12| 16:27 | 16:42| 16:57
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 G 06:15(06:30{06:45|07:0007:15(07:30{07:45|08:00|08:15|08:3008:45|09:00| 09:15|09:30{09:45| 10:00| 10:15|10:30 | 10:45| 11:00| 11:15| 11:30 Bf. Mitte/Lohr-Center £&8 G 11:45(12:00(12:15|12:30|12:45|13:00{13:15|13:30| 13:45|14:00| 14:15(14:30 | 14:45| 15:00 | 15:15 | 15:30| 15:45| 16:00| 16:15| 16:30| 16:45| 17:00
Roonstr. & 06:17{06:32|06:47|07:02|07:17 |07:32|07:47| 08:02| 08:17| 08:32| 08:47|09:02|09:17{09:32{09:47 | 10:02(10:17 | 10:32| 10:47 | 11:02| 11:17| 11:32 Roonstr. d& 11:47(12:02|12:17|12:32|12:47|13:02| 13:17|13:32| 13:47 | 14:02| 14:17 [ 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32| 15:47| 16:02| 16:17 | 16:32| 16:47 | 17:02
Hauptbahnhof £8 & D an [06:20{06:35|06:50(07:05(07:20|07:35|07:50{ 08:05| 08:20| 08:35|08:50 | 09:05 | 09:20 | 09:3509:50 | 10:05]| 10:20{ 10:35( 10:50{ 11:05{11:20{ 11:35 Hauptbahnhof £8 & D an|11:50(12:05[12:20(12:35[12:50|13:05]| 13:20{ 13:35( 13:50| 14:05|14:20 | 14:35| 14:50| 15:05 | 15:20 | 15:35]| 15:50( 16:05| 16:20| 16:35(16:50 | 17:05
FuBnotenerklarung: FuBnotenerklarung:
14 = Linie 14 14 = Linie 14
FuRnote 14 14 14
Amazon ab|(16:40 17:40 18:40
Autohof A61 16:42 17:42 18:42
Im Sinderfeld 16:43 17:43 1843
Zaunheimer Str. 16:44 17:44 18:44
Rosenbornstr. 16:49 17:49 18:49
Lambertstr. 16:50 17:50 18:50
Kriegerdenkmal 16:51 17:51 18:51
Kilianstr. A 16:52 17:52 18:52
Briickerbach d& 16:54 17:54 18:54
BW-Krankenhaus 16:56 17:56 18:56
Gewerbepark Metternich & 16:57 (17:12|17:27 | 17:42|17:57 | 18:12|18:27 | 18:42(18:57 [ 19:12[19:27 | 19:42
Am Metternicher Bf & 16:58(17:13|17:28|17:43|17:58|18:13|18:28|18:43|18:5819:13|19:28|19:43
Wahlsweg & 16:59(17:14|17:29|17:44|17:59|18:14|18:29| 18:44 | 18:59(19:14 |19:29| 19:44
Universitat A 17:04(17:19|17:34|17:49|18:04|18:19|18:34|18:49|19:04 [ 19:19|19:34 | 19:49
Uni/Winninger Str. B 17:06(17:21|17:36|17:51|18:06|18:21|18:36 | 18:51|19:06 | 19:21|19:36 | 19:51
K.-Schumacher-Briicke C 17:07(17:22|17:37|17:52|18:07 | 18:22|18:37|18:52| 19:07 [ 19:22 | 19:37 | 19:52
Verwaltungszentrum Siid & 17:.08(17:23|17:38|17:53|18:08|18:23| 18:3818:53|19:08 | 19:23|19:38|19:53 I”“
Marienhof & 17:09(17:24|17:39|17:54|18:09|18:24|18:39|18:54 | 19:09|19:24 | 19:39| 19:54 '||
Bliicherstr. d& 17:10(17:25|17:40(|17:55|18:10|18:25|18:40( 18:55[19:10{19:25 | 19:40| 19:55
St.-Elisabeth-Kirche & 17:11(17:26|17:41|17:56|18:11|18:26|18:41{18:56 | 19:11[19:26 | 19:41|19:56
Franz-Weis-Str. 17:11(17:26|17:41|17:56 | 18:11|18:26|18:41(18:56 | 19:11[19:26 | 19:41|19:56
Saarplatz 17:12(17:27|17:42|17:57|18:12|18:27|18:42|18:57 | 19:12{19:27 | 19:42 | 19:57
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 G 17:15(17:30|17:45|18:00|18:15|18:30|18:45(19:00{ 19:15(19:30 | 19:45| 20:00
Roonstr. & 17:17(17:32|17:47|18:02|18:17|18:32|18:47{19:02|19:17 [ 19:32|19:47 | 20:02
Hauptbahnhof £8 & D an|17:20{17:35[17:50(18:05|18:20|18:35]| 18:50{ 19:05(19:20{19:35{19:50| 20:05

FuBnotenerkladrung:
14 = Linie 14

vzoz'zi'st qe biynb

T4 14

9P gRAOY MMM 18UJa)U|
ap'ganosi@ue|diye) ‘9P ganos@|Iew e

€€€-€9116 1920 yunyjsneue|diyed

2u3|q03 89095
28-08 3geISUSZINYDS

(g2n03) HgWD 3G3LIIBGSIY 419ZUd|qo)|

uyeggsng Jassag

(1o

NV1d4HViNIHOSV1

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

4/14

@ Industriepark A61
@® Riibenach
@® Metternich

@® Rauental

@® KO-Zentrum

giiltig ab 15.12.2024




EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT Rl

4 I1 4 ‘ KO-Zentrum - Rauental - Metternich - \R\w 4 I1 4 ‘ KO-Zentrum - Rauental - Metternich - \R\w
Riibenach - Industriepark A61 Riibenach - Industriepark A61

Besser Bus&Bahn

* Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH * Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
G\ - bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 G\ - bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 H 9 Uh 1
mit r!
2025: Minigruppenkarten ganztagig giiltig.

FuRnote 14 14 14 14 14 14 FuRnote 14 14 14 14 14
Hauptbahnhof £8 & D ab[05:33(05:48|06:03|06:1806:33 |06:48|07:03|07:18|07:33|07:48|08:03(08:18 | 08:33|08:48 (09:03 |09:18|09:33| 09:48| 10:03|10:18{10:33 | 10:48 Hauptbahnhof £8 & D ab|11:03{11:18(11:33|11:48(12:03(12:18]12:33|12:48|13:03|13:18|13:33[ 13:48 | 14:03 | 14:18 [ 14:33 | 14:48| 15:03| 15:18| 15:33| 15:48|16:03 | 16:18
Bahnhofstr. 05:34|05:49|06:0406:19]|06:34 |06:49(07:04|07:19|07:34|07:49|08:04 | 08:19|08:34|08:49 (09:04|09:19|09:34 | 09:49{10:04| 10:19{10:34 [ 10:49 Bahnhofstr. 11:04{11:19{11:3411:49|12:04 | 12:19(12:34 [ 12:49| 13:04 | 13:19|13:34| 13:49| 14:04 | 14:19| 14:34 | 14:49(15:04| 15:19 | 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19
Bf. Mitte/Lohr-Center &8 H an[05:37|05:52|06:07 |06:22|06:37|06:52|07:07 |07:22|07:37|07:52 |08:07 | 08:22 | 08:37| 08:52 | 09:07 | 09:22 | 09:37| 09:52 | 10:07 [ 10:22| 10:37| 10:52 Bf. Mitte/Lohr-Center &8 H an|11:07|11:22|11:37 |11:52(12:07|12:22| 12:37 |12:52|13:07 | 13:22 | 13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52|15:07 | 15:22 | 15:37 [ 15:52| 16:07 | 16:22
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 H ab[05:38|05:53|06:08 |06:23|06:38|06:53|07:08|07:23|07:38|07:53|08:08 |08:23|08:38|08:53 | 09:08 | 09:23|09:38|09:53 | 10:08 | 10:23|10:38| 10:53 Bf. Mitte/Lohr-Center £8 H ab|11:08[11:23[11:38(11:53[12:08 12:23]|12:38|12:53|13:08{13:23|13:38|13:53 | 14:08 | 14:23 [ 14:38 [14:53| 15:08| 15:23| 15:38| 15:53| 16:08 | 16:23
Saarplatz 05:39|05:54|06:09|06:24 | 06:39|06:54 | 07:09(07:24 |07:39|07:54 | 08:09| 08:24| 08:39| 08:54 | 09:09| 09:24 | 09:39| 09:54 | 10:09 | 10:24 | 10:39| 10:54 Saarplatz 11:09(11:24|11:39|11:54 | 12:09 | 12:24|12:39| 12:54| 13:09| 13:24 | 13:39(13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54| 15:09| 15:24| 15:39| 15:54 | 16:09 | 16:24
Franz-Weis-Str. 05:40|05:55|06:10(06:25|06:40|06:55(07:10{07:25|07:40|07:55|08:10(08:25|08:40|08:55|09:10{09:25|09:40|09:55{10:10| 10:25|10:40{ 10:55 Franz-Weis-Str. 11:10{11:25{11:40(11:55{12:10|12:25|12:40{12:55|13:10( 13:25|13:40{ 13:55| 14:10| 14:25| 14:40| 14:55[15:10{ 15:25| 15:40| 15:55|16:10| 16:25
St.-Elisabeth-Kirche & 05:41|05:56|06:11|06:26|06:41|06:56 {07:11|07:26 |07:41|07:56 |08:11)|08:26| 08:41|08:56 | 09:11|09:26 | 09:41|09:56 | 10:11|10:26 | 10:41|10:56 St.-Elisabeth-Kirche & 11:11(11:26|11:41|11:56 | 12:11|12:26 | 12:41|12:56 | 13:11|13:26 | 13:41(13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:41 |14:56| 15:11| 15:26 | 15:41| 15:56 | 16:11 | 16:26
Bliicherstr. & 05:4205:57|06:12|06:27 |06:42|06:57 |07:12|07:27 | 07:42|07:57 | 08:12| 08:27| 08:42| 08:57 |09:12{09:27 | 09:42| 09:57 | 10:12| 10:27 | 10:42 | 10:57 Bliicherstr. & 11:12{11:27{11:42|11:57|12:12|12:27 | 12:42{12:57| 13:12(13:27 | 13:42| 13:57 | 14:12|14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12| 15:27 | 15:42| 15:57 | 16:12| 16:27
Marienhof & 05:43(05:58|06:13|06:28 | 06:43 |06:58 07:13|07:28 | 07:43 |07:58 | 08:13|08:28| 08:43 | 08:58 | 09:13|09:28| 09:43|09:58 | 10:13| 10:28 | 10:43 | 10:58 Marienhof d& 11:13(11:28|11:43|11:58 | 12:13|12:28|12:43|12:58|13:13| 13:28 | 13:43(13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:43 | 14:58| 15:13| 15:28| 15:43| 15:58 | 16:13 | 16:28
Verwaltungszentrum Siid d& 05:44|05:59|06:14 | 06:2906:44 |06:59(07:14|07:29|07:44|07:59|08:14|08:29|08:44|08:59 [09:14 | 09:29|09:44 1 09:59|10:14| 10:29 | 10:44 [ 10:59 Verwaltungszentrum Siid d& 11:14(11:29|11:44 | 11:59(12:14 [ 12:29( 12:4412:59 | 13:14{13:29 | 13:44| 13:59| 14:14 | 14:29| 14:44 | 14:59| 15:14 | 15:29 | 15:44|15:59 | 16:14| 16:29
K.-Schumacher-Briicke D 05:45(06:0006:15{06:30|06:45|07:00{07:15|07:30{07:45|08:00|08:15{08:30|08:45{09:00{09:15|09:30{09:45| 10:00{ 10:15|10:30 | 10:45{11:00 K.-Schumacher-Briicke D 11:15|11:30{11:45/12:00{12:15[12:30| 12:45|13:00| 13:15{13:30 | 13:45| 14:00| 14:15| 14:30| 14:45|15:00| 15:15| 15:30| 15:45|16:00 | 16:15| 16:30
Uni/Winninger Str. C 05:46(06:01|06:16{06:31{06:46 |07:01|07:16|07:31|07:46|08:01|08:16|08:31|08:4609:01{09:16 | 09:31(09:46| 10:01|10:16|10:31|10:46|11:01 Uni/Winninger Str. C 11:16(11:31|11:46|12:01|12:16|12:31]12:46|13:01|13:16|13:31|13:46 [ 14:01|14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01| 15:16{ 15:31{ 15:46 | 16:01|16:16 | 16:31
Universitat B 05:48|06:03|06:18|06:33|06:48|07:03(07:18(07:33|07:48 |08:03 | 08:18| 08:33| 08:48| 09:03|09:18|09:33(09:48 | 10:03 | 10:18 | 10:33 | 10:48| 11:03 Universitat B 11:18(11:33|11:48|12:03|12:18|12:33|12:48|13:03| 13:18|13:33| 13:4814:03 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:03| 15:18| 15:33| 15:48| 16:03| 16:18 | 16:33
Neugasse 05:50{06:05|06:20|06:35|06:50 {07:05|07:20|07:35|07:50| 08:05| 08:20|08:35|08:50 | 09:05 | 09:20 | 09:35|09:50 | 10:05| 10:20| 10:35| 10:50{ 11:05 Neugasse 11:20(11:35/11:5012:05|12:20|12:35{12:50| 13:05| 13:20| 13:35|13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35| 14:50 | 15:05| 15:20| 15:35| 15:50| 16:05|16:20 | 16:35
St. Johannes Kirche & 05:51|06:06|06:21|06:36|06:51|07:06 {07:21|07:36 |07:51|08:06 |08:21)|08:36| 08:51| 09:06| 09:21|09:36 | 09:51 | 10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51 | 11:06 St. Johannes Kirche & 11:21(11:36|11:51|12:06 | 12:21|12:36|12:51|13:06| 13:21|13:36 | 13:51(14:06 | 14:21|14:36 | 14:51 | 15:06| 15:21| 15:36| 15:51| 16:06 | 16:21 | 16:36
Trifter Weg 05:52(06:07 | 06:22 | 06:37 | 06:52 |07:07 |07:22| 07:37|07:52| 08:07 | 08:22|08:37 | 08:52|09:07 | 09:22 | 09:37 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52| 11:07 Trifter Weg 11:22(11:37|11:52|12:07 | 12:22|12:37|12:52| 13:07| 13:22| 13:37 | 13:52 [ 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22| 15:37| 15:52| 16:07 | 16:22 | 16:37
Gewerbepark Metternich d& | |06:08|06:23|06:38| | |07:08|07:23|07:38| | |08:08(08:23/08:38| | |09:08|09:23|09:38| | [10:08(10:23({10:38| | |[11:08 Gewerbepark Metternich d& 11:23(11:38| | |[12:08|12:23|12:38| | |13:08|13:23|13:38| | [14:08(14:23(14:38| | |[15:08/|15:23|15:38| | |16:08|16:23|16:38
BW-Krankenhaus 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 BW-Krankenhaus 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
Briickerbach d& 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 Briickerbach d& 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Kilianstr. B 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 Kilianstr. B 11:56 12:56 13:56 14:56 1556
Kriegerdenkmal 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 Kriegerdenkmal 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
Grabenstr. & 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 Grabenstr. & 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Rosenbornstr. 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 Rosenbornstr. 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Zaunheimer Str. 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 Zaunheimer Str. 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Im Sinderfeld 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 Im Sinderfeld 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
Autohof A61 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 Autohof A61 12:07 13.07 14:07 15.07 16.07
Amazon an|06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 1:11 Amazon an 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

Herausgeber:

FuBnotenerklarung: FuBnotenerkldrung: VRM
14 = Linie 14 14 = Linie 14 Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,

SchloBstraBBe 18-20
56068 Koblenz

www.vrminfo.de

FuBnote 14 14 14 14 VRM-INFO-HOTLINE )
Hauptbahnhof &8 & D ab|16:33| 16:48| 17:03| 17:18| 17:33 | 17:48| 18:03| 1618 18:33| 18:48] 19:03] 19:18 19:33 Taalch om0 - 3000 OhEy "
Bahnhofstr. 16:34(16:49|17:04|17:19[17:3417:49|18:04 | 18:19|18:34 | 18:49|19:04| 19:19| 19:34 ) )
Bf. Mitte/Lohr-Center &8 H an|16:37(16:52(17:07 [17:22(17:37 [17:52|18:07|18:22|18:37|18:52|19:07 | 19:22| 19:37 Anderungen bleiben vorbehalten.
Bf. Mitte/Lohr-Center £ H ab|16:38(16:53|17:08|17:23[17:38|17:53[18:08| 18:23|18:38|18:53|19:08(19:23| 19:38 Alle Angaben ohne Gewahr.
Saarplatz 16:39(16:54|17:09|17:24|17:39|17:54 | 18:09| 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09| 19:24| 19:39 )
Franz-Weis-Str. 16:40(16:55(17:10{17:25[17:40 | 17:55|18:10| 18:25|18:40 | 18:55|19:10| 19:25| 19:40 © VRM 2024 - Nachdruck - auch auszugsweise -
St.-Elisabeth-Kirche & 16:41|16:56|17:11|17:26 [17:41(17:56 | 18:11|18:26| 18:41|18:56 | 19:11 | 19:26 | 19:41 nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.
Bliicherstr. & 16:42(16:5717:12|17:27|17:42|17:57|18:12|18:27| 18:42| 18:57 | 19:12| 19:27| 19:42 Stets aktuelle Fahrolan-informationen:
Marienhof 16:43(16:58|17:13|17:28|17:43|17:58| 18:13| 18:28| 18:43|18:58 | 19:13| 19:28| 19:43 VRM Fahrplan-Ap ;’ :
Verwaltungszentrum Stid & 16:44|16:59|17:14|17:29|17:44 |17:59|18:14 | 18:29 | 18:44|18:59[19:14| 19:29| 19:44
K.-Schumacher-Briicke D 16:45(17:00{17:15[17:30|17:45|18:00 | 18:15| 18:30 | 18:45|19:00 | 19:15| 19:30| 19:45
Uni/Winninger Str. C 16:46(17:01(17:16|17:31[17:46 | 18:01|18:16| 18:31|18:46 | 19:01 | 19:16| 19:31| 19:46
Universitat B 16:48(17:03|17:18|17:33|17:48|18:03| 18:18| 18:33| 18:48 | 19:03 | 19:18| 19:33| 19:48
Neugasse 16:50(17:05[17:20{17:35[17:50 | 18:05| 18:20 | 18:35|18:50 | 19:05 | 19:20| 19:35| 19:50
St. Johannes Kirche é 16:51(17:06(17:21|17:36|17:51|18:06 | 18:21|18:36 | 18:51 | 19:06 |19:21|19:36 | 19:51
Trifter Weg 16:52|17:07[17:22|17:37[17:52|18:07 | 18:22| 18:37 | 18:52 | 19:07 | 19:22| 19:37| 19:52 T
Gewerbepark Metternich d | |17:08|17:23|17:38| | |18:08|18:23|18:38| | [19:08|19:23[19:38| |
BW-Krankenhaus 16:54 17:54 18:54 19:54 'l|
Briickerbach & 16:55 17:55 18:55 19:55 ANDROID APP BEI 2 Ladenim
Kilianstr. B 16:56 17:56 18:56 19:56 P> Google play @& AppStore
Kriegerdenkmal 16:57 17:57 18:57 19:57
Grabenstr. & 16:58 17:58 18:58 19:58
Rosenbornstr. 17:.00 18:00 19:00 20:00
Zaunheimer Str. 17.05 18:05 19:.05 20:05 .
Im Sinderfeld 1706 18:06 1906 20:06 OVA MEDIA S herstellung:
Autohof A61 17:07 18:07 19:07 20:07 www.ova-media.de
Amazon an|17:11 18:11 19:11 20:11
FuBnotenerklarung:
14 = Linie 14




